Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

                                                        ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                   № 144

О назначении ответственного лица за пожарную безопасность

          В соответствии с п.2 Правил пожарной безопасности в РФ от

25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и

здания учреждения заведующую хозяйством  Миланову Т.А.

2. Ответственной за пожарную безопасность Милановой Т.А.  постоянно

следить за противопожарным состоянием здания школы и

соблюдением противопожарного режима школы.

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  БОУ ОСОШ

МО Динской район                                                                            Г.А. Павлюк

С приказом ознакомлена:

 Миланова Т.А.

		2022-06-10T16:17:44+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью